様式第２号（第１１条）

疫学研究合同倫理審査委員会

審査結果通知書

令和３年３月１９日

 茨城県保健福祉部健康・地域ケア推進課

 栗田 仁子 殿

茨城県疫学研究合同倫理審査委員会

                             委員長  中村 好一

申請年月日  令和３年２月２４日

受付番号   Ｒ２－１１

研究課題名 「アジアコホート連合（Asia Cohort Consortium）：

アジアにおける大規模コホート研究の基盤構築と統合解析」への研究協力（共同研究）

研究責任者  入江 ふじこ

 令和２年３月６日付け承認番号Ｒ１－８により承認した上記の研究計画の変更申請について，下

記のとおり判定しましたので通知します。

記

判  定

承認

承認番号

Ｒ２－１１

承認条件・

承認できない理由等

審査委員 中村好一委員長， 江原孝郎委員